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Kagbedpa: Kadeapa TpaHCNOPTHLIX U TexHonornyeckunx mawmd (TuTM_ &T)
DaKynbmem: [MonnTexHn4ecknn UHCTUTYT
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- - - ®opma KOHTpons 3.e. - WToro akaa.uacos
Cuutatb B WHaeke HavMeHoBaHMe OK3a 3aver 3aver | Pede | Ikcnep PaKT Yacos | dkcnep Mo KOHT. P KoHT se. ek
nnaxe MEH cou. pat THOE B 3.e. THOe nnaHy pab. ponb
1.HayuHblii KOMNOHEHT 207 207 7452 7452 7452 22.5
1.1.HayyHaa gesATenbHOCTb, HanpaBJ/iIEHHaA Ha NOAroTOBKY AUCCEpPTaLUM K 3aliuTe 184 184 6624 6624 6624 21.5
+ 1.1.1(H) OpraH13aUMOoHHbIN 3Tan 21.5 21.5 36 774 774 774 21.5
+ 1.1.2(H) JnTepaTypHO-NaTeHTHbIN aHanu3 27 27 36 972 972 972
+ 1.1.3(H) TeopeTnyeckne nccneaoBaHus 17.5 17.5 36 630 630 630
+ 1.1.4(H) MoAroToBKa K NpoBeAeHUIO SKCrepuMeHTa 26.5 26.5 36 954 954 954
+ 1.1.5(H) DKCrepyMeHTasbHble UCCNefoBaHNs 47.5 47.5 36 1710 1710 1710
+ 1.1.6(H) SKCnyaTauMoHHbIe UccnefoBaHns 22.5 22.5 36 810 810 810
+ 1.1.7(H) Odopmnenne aucceptaumm, asTopedepata u 215 215 36 774 774 774
CONYTCTBYIOLMX AOKYMEHTOB
1.2.MoaroroBka ny6nnkaumii u(nnm) 3asBOK Ha NATEHTDI 15 15 540 540 540
+ 1.2.1(H) My6bnukaumm (cTatbn, TE3NCHI) 4 4 36 144 144 144
+ 1.2.2(H) My6nvkaumm B peLieH3nMpyeMbIX HayUYHbIX N3AaHUSX 6 6 36 216 216 216
pekoMeHAoBaHHbIX BAK
+ 1.2.3(H) My6nukaumm B xypHanax Scopus, Web of Science n 3 3 36 108 108 108
APYrux nHaekcmpyembix 6asax AaHHbIX
+ 1.2.4(H) MaTeHTbl, UHTENNEKTyaNnbHask COBCTBEHHOCTb U ) ) 36 7 7 7
TEXHONOrUK
1.3.MpomMexxyTouHas aTTecTalMs No 3TanaM BbINOJIHEHUA HAaYYHOIrO UccneaoBaHnsA 8 8 288 288 288 1
+ 1.3.1(H) HayuHo-uccnegosatenbckas pabota 12;356 8 8 36 288 288 288 1
2.06pa3oBaTesibHbIi KOMMOHEHT 18 18 648 648 180 360 108 3 30
2.1. Ancumnnuubl (Moaynun) 12 12 432 432 180 252 2 30
+ 2.1.1 WcTtopus n dpunocodus Hayku 1 2 2 36 72 72 46 26 2 30
+ 2.1.2 MHOCTpaHHBbIN 5i3blK 2 2 2 36 72 72 56 16
+ 213 HaseMHble TpaHCNOPTHO-TEXHOMOMMYECKMeE CpeacTBa U ) ) 36 7 7 18 54
KOMMNJIEKChI
+ 2.1.4 HayuHo-uccnefoBaTenbCckuin ceMmHap 37 6 6 36 216 216 60 156
+ 2.1.5(0) ®dakynbTaTUBHbIE AUCLIMINJIUHDbI 1233 10 10 360 360 154 206 3 18
+ 2.1.5.1(0) MoaroToBKa rpaHTOBbIX 3asBOK Ha pOCCUIMCKME 1 ) ) ) 36 7 7 40 32
MEeXAyHapoAHble KOHKYPCbl M NPOrpamMMbl
+ 2.1.5.2(0) MeTogonorus Haquciro nccnenoBaHus u opopmieHne 1 3 3 36 108 108 36 7 3 18
pe3ynbTaToB Hay4YHOW AedTeNbHOCTH
2.1.5.3(®) O6paboTka 3KCrepuMeHTanbHbIX AAHHbIX 3 2 2 36 72 72 42 30
2.1.5.4(®) Meparorvka nM NCUXOJOrUs B BbICLLEN LLKONE 3 3 3 36 108 108 36 72




2.2.MpakTtnka 3 3 108 108 108
+ 2.2.1(M) HayuHo-uccnepoBaTenbckas npakTuka 3 3 36 108 108 108
2.3.MpomMexxyTouHasa aTrectayms no AMcuunamHam (MoaynsaM) n NnpakTuke 3 3 108 108 108
+ 231 KaHanzgaTckmin ak3amMeH no uctopum n dunocodum 1 1 1 36 36 36 36
HayKu
+ 2.3.2 KaHanaaTcKuit ak3aMeH No MHOCTPaHHOMY SI3bIKy 2 1 1 36 36 36 36
KaHaupaTckuii ak3aMeH No crneunanbHoW AMCUMnanHe
+ 2.3.3 B COOTBETCTBUM C TEMOMN AMCCEpPTaLMM Ha COMCKaHWe 7 1 1 36 36 36 36
YYeHOl CTeneHu KaHanaaTa Hayk
3.UToroBas atrecraums 9 9 324 324 324
+ 3.1 WTorosas aTtrectaums 8 9 9 36 324 324 324




Kypc 1 Kypc 2
Cemectp 1 Cemecrtp 2 Cemectp 3 Cemectp 4 Ceme
a6 Mp CP Korr 3.e. Nex J1a6 Mp CcpP Korr 3.e. JNek J1a6 MNp CpP Konr 3.e. Jek J1ab MNp Cp Konr 3.e. ek J1a6
posib posib posib ponb
810 29 1044 21.5 774 28.5 1026 25.5
774 27 972 17.5 630 26.5 954 21.5
774
27 972
17.5 630
26.5 954
21.5
1 36 3 108 1 36 3
1 36 1 36 1 36 1
2 72 2
36 1 36 1 36 1 36 1
36 1 36 1 36 1 36 1
16 26 36 56 16 36 2 12 60 4 12 132 1
16 26 56 16 2 12 60 1 12 24 1
16 26
2 56 16
2 12 60 1 12 24 1
18 72 2 16 24 32 5 30 48 102
2 16 24 32
18 72
2 14 28 30
3 16 20 72




108

108

36

36

36

36




Kypc 3 Kypc 4
cTp 5 Cemectp 6 Cemectp 7 Cemectp 8
Mp CpP l;‘;::z 3.e. ek a6 Mp Ccp l;zx 3.e. Jek a6 Mp CpP I;z’;z 3.e. ek a6 Mp CpP l;z:z Kog
918 32 1152 25.5 918 22.5 810
774 26 936 22.5 810 21.5 774
198
198
198
198
774 26 936 198
22.5 810 198
21.5 774 198
108 5 180 2 72
36 198
72 2 72 198
3 108 198
2 72 198
36 1 36 1 36 1 36
36 1 36 1 36 1 36 198
12 24 1 12 24 4 18 12 78 36
12 24 1 12 24 3 18 12 78
379
379
2 18 54 198
12 24 1 12 24 1 12 24 198
379
379
379
379




198

36
379
379
36 198
324
324 198




3akpenneHHas kadeapa

HavMeHoBaHue

KomneTeHummn

Kadenpa TpaHCnopTHbIX 1
TeXHOorM4yecknx MawuH (TuTM

oT)

Kadeapa TpaHCMOpTHBIX 1
TEXHOJIOrMYEeCKMX MalnH (TuTM

oT)

Kadegpa TpaHCnopTHbIX 1
TeXHOorM4yecknx MawuH (TuTM

(©2D)

Kadeapa TpaHCMOpTHBIX 1
TEXHOJIOrMYEeCKMX MalnH (TuTM

oT)

Kadenpa TpaHCrnopTHbIX 1
TEXHOI0rMYecknx MawuH (TuTM

(©2D)

Kadeapa TpaHCMOpTHBIX 1
TEXHOJIOrMYecknx MawmH (TuTM

oT)

Kadenpa TpaHCMopTHbIX 1
TeXHoorM4yecknx MawuH (TuTM

oT)

Kadenpa TpaHCMopTHbIX 1
TexHoormyecknx MawuH (TuTM

oT)

Kadenpa TpaHCMOPTHLIX U
TEXHOJIOrMYeCcKNX MalnH (TuTM

oT)

Kadenpa TpaHCMOPTHbIX U

TexHonornyecknx mawmH (TMTM_®T)

Kadenpa TpaHCMoOpTHBIX 1
TEXHOIorMYecknx MawmH (TuTM

o7

Kadenpa TpaHCMoOpTHBIX 1
TEXHOorMYecknx MawmH (TuTM

o7

YnpasneHune AcnvpaHTtypbl ACTI

YnpasneHune AcnvpaHTtypsl ACTI

Kacbenpa TpaHCMOPTHLIX U
TEXHOIorMYyecknx MawmH (TuTM

oT)

Kadeapa TpaHCMOpTHBIX 1
TEXHOIOrMYECKMX MaLmnH (TUTM

oT)

YnpasneHune AcnvpaHTtypsl ACTI

YnpasneHve AcnmpanTypsl ACM

YnpasneHve AcnmpanTypsl ACM

Ynpasnenue AcnnpaHTypbl ACI




Kadenpa TpaHCNOpTHbIX U
TexHonornyecknx MawuH (TuTM_o0T)

YnpasneHve AcnmpaHTypsl ACI

YnpasneHue AcnnpaHTypbl ACI

Kadenpa TpaHCMOPTHLIX U
TexHonornyecknx MawuH (TuTM_O®T)

Kadeapa TpaHCMOpTHBIX 1
TEXHOI0rMYecknx MawwmH (TuTM_OT)




